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Sent: Wed 2/24/2021 12:55:54 PM
Subject: RE: LNAZ opschalen

Received: Wed 2/24/2021 12:55:54 PM
Helder, dank. Wellicht was het dan uit de hoek van maar dat zou ik eigenlijk niet verwachten. Anders
vandaag einde dag nog maar even vragen aan wat precies het signaal was.

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven
+31 (0)c IEKEN

Secretariaat

Verzonden: woensdag 24 februari 2021 13:36
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Onderwerp: RE: LNAZ opschalen

Van uiten mij is er geen contact geweest.ERFIR|s staccato het enige aanspreekpunt hierop en we overleggen strak met
hem met wie we contact opnemen. Goed dat je dit signaal aangeeft.
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Programma Covid-19 vaccinatie
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